Dopravce

ATTICA

BDZ
CD

CFL

CFF/SBB

CFR
CALATORI

CIE

CP

DB
DSB
HZPP
LG

MAV-START/
GYSEV

ZRMS
NIR

Bezplatna
preprava
do let/roku

OO OO

N

Vékové limity

Sleva pro
dité do let

12

12
18
12

16

14

16

13

15
16
12
12
14

12
16

Samostatné
muze
cestovat
dité od
roku/let

18

10

6

6

6

18

4

Limit neni
stanoven

6

6

6

4

10

4

Minimalni
vék osoby,
ktera dité
doprovazi

18

10

18

18

18

Poznamka

Déti do 4 let bez
samostatného mista
plati pouze 5,50 EUR za
prepravu; déti cestujici v
kajutach musi byt
doprovazeny platicim
dospélym.

Od 15 let musi byt vék
prokazan osobnim
dokladem.

Bezplatna preprava ve
2.if.

VEetné soukromych
dopravcl zastoupenych
spole¢nosti SBB.

Plati pro Velkou Britanii
a Irsko (Irska republika a
Severni Irsko) jak pro
zelezniéni, tak pro
namorni useky.
Nicméné, na namorni
spoje mezi Velkou
Britanii a kontinentem
vékové hranice pro déti
jsou v rozmezi od 4 do
14 let.

Plati pro Velkou Britanii
a Irsko (Irska republika a
Severni Irsko) jak pro
zelezniéni, tak pro
namorni useky.
Nicméné, na namorni
spoje mezi Velkou
Britanii a kontinentem
vékové hranice pro déti
jsou ve véku od 4 do 14



|Iet.

NS 4 12 12 | 18|
OBB 6 15 6 Limitneni  V&etn& soukromych
stanoven dopravcu zastoupenych
spoleénosti OBB.

PKP IC 4 12 13 18 |PKP IC a polsti dopravci,
ktefi uznavaji
mezinarodni jizdenky
(viz SCIC-PKP IC)

RENFE 4 12 4 |

SJ 7 20 7 SJ a dalsi Svédsti
dopravci, ktefi uznavaiji
mezinarodni jizdenky.

'SNCB | 6 12 6 | 12|

'SNCF e [ 12 4 | |

sV 6 | 14 | 6 | |

Sz 6 | 12 | 6 | |

'TCDD | 4 12| 4 | |

Trainose .4 12 12 | |

Trenitalia | 4 12 n/a | |

VR | 6 Y A 6 | |

VY (dfive NSB) 6 18 6 VY a dal$i norsti
dopravci, ktefi uznavaji
mezinarodni jizdenky.
Nedoprovazené déti maji
slevu jen v 2. tfidé
VOZOVE.

\ZFBH | 4 12| 4 | |

ZPCG | 6 14 6 | |

ZRS | 4 12| 4 | |

ZSSK .6 16| 6 | 16|




